
Zarządzenie Nr 35/2016 

Wójta Gminy Udanin 

z dnia 23 maja 2016 roku 

  

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na rok 2016 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. 

zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

2016 poz. 239), w związku z Zarządzeniem nr 29/2016 Wójta Gminy Udanin  z dnia 29 kwietnia z  2016 w  sprawie 

zmiany Zarządzenia nr 23/2016 z dnia 15 kwietnia 2016 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na rok 2016, uchwałą nr XV.66.2016  Rady Gminy Udanin  z 

dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia zmiany uchwały Nr XII.52.2015 w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu 

Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2016"  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny i zaopiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na rok 2016 

 zwaną dalej „Komisją Konkursową”. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1. Sekretarz Gminy - Piotr Łabędzki  

2. Skarbnik – Karolina Ożóg  

3. Przedstawiciel organizacji pozarządowych – Anna Stefańczyk 

  

§ 2 

Zasady pracy Komisji Konkursowych: 

1. Komisja Konkursowa dokona oceny ofert wg kryteriów i w trybie określonym w § 6 załącznika nr 1 do Zarządzenia 

nr 29/2016 Wójta Gminy Udanin  z dnia 29 kwietnia  2016 w  sprawie zmiany Zarządzenia nr 23/2016 z dnia 15 

kwietnia 2016 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego na rok 2016 

2. Komisja Konkursowa przedłoży Wójtowi Gminy do akceptacji protokół i propozycje dotyczące wyboru oferty  i 

kwoty dotacji dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. 

3. Posiedzenia Komisji Konkursowej odbywać się będą w Urzędzie Gminy w Udaninie. 

4. Terminy posiedzeń ustala Przewodniczący Komisji. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Udanin 

Teresa Olkiewicz 

 


